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MINI-AMP Verlangerungskabel (Stecker-Buchse),

12v/24V, IP20 50cm
Art. Nr.:

Lange:
Gewicht:

Max. Strom:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Anschlussmadglichkeit:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

Erweiterung der Mobelleuchtensets
Max 3A

Max 2,0m Gesamtlange

2-polig / verpolungssicher

Einfache und schnelle Montage

Link zum Produkt:

DK-940044

50 cm
0,006 kg
A3

24 V/DC
Spannungskonstant

1}

IP 20

Kunststoff

weild

Mini AMP Stecker
Dekolight 23/24 - S. 815
5 Jahr(e)
0.015 kg
Deko-
Light

DEKOLIGHT

https://www.daslicht24.de/Indoor/Zubehoer/Zubehoer-Niedervolt/MINI-AMP-Verlaengerungskabel-Stecker-Buchse-12V-24V-1P20-50cm.html
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